Ofício nº 407/2014 – GP/SEC
Sorriso, 27 de maio de 2014.

À
FAMÍLIA RODRIGUES DOS SANTOS
Nesta.

Assunto: Encaminha Moção de Solidariedade.

Senhores,
A Câmara Municipal de Sorriso, sensibilizada pelo falecimento de CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS, encaminha Moção de Solidariedade, a qual tramitou e foi aprovada na 17ª Sessão Ordinária do ano de 2014, realizada em 27 de maio, último.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente